CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 075/2020 – Processo Licitatório nº:

091/2020 – Pregão Presencial  SRP n°: 047/2020, que tem como objeto

o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens nº 3, 5 e 6, que

serão abertos para ampla competitividade, objetivando o fornecimento

de materiais hidráulicos, tubos, conexões e outros, de forma

parcelada, para a manutenção dos poços artesianos e rede de

abastecimento de água em todas as comunidades rurais deste

Município, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 101/2020 – CAMPEZZA

IRRIGAÇÃO E EQUIPAMENTOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o

nº: 28.017.188/0001-08. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 237.515,00

(DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 102/2020 – SILVA BOMBAS E

EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 22.428.477/0001-

05. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 499.361,00 (QUATROCENTOS E

NOVENTA E NOVE MIL TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 18/09/2020 à

18/09/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 18 de Setembro de 2020

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município